
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ШЕШМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул.Комарова, д.1, с.Шешминская Крепость, 

423104 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ШЕШМИНКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Комаров урамы, 1 йорты, Шешминка Крепосте 

авылы, 423104 

тел./факс(84396) 2-36-54  email: Sheshm.Cmn2@tatar.ru   

 
17.09.2015г.                                                                                                                                       № 4 

 

  

 

РЕШЕНИЕ 

 

О назначении на должность  

руководителя Исполнительного комитета 

Шешминского сельского поселения  

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

В соответствии с п.2 статьи 48 Устава Шешминского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан и заслушав 

выступления  депутатов Шешминского сельского поселения Мутыгуллина Р.М., 

Князькина Ю.П.,  «О назначении на должность Руководителя Исполнительного 

комитета Шешминскогосельского поселения»,  Совет Шешминского сельского 

поселения  Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Назначить  Руководителем Исполнительного комитета Шешминского 

сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики 

Татарстан Зубова Юрия Анатольевича, депутата  избирательного округа № 6. 

2. Данное Решение Совета сельского поселения вступает в силу со дня его 

принятия. 

 

 

Глава Шешминского 

сельского поселения: _______________________________ Ю.А.Зубов                                                                          

 

 

 

 

 


